dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

E14-N-97

E14-N-95

E14-IM-99

E14-N-100

E14-N-101

E14-IM-
102

E14-N-103

E14-IM-98

E14-N-105

E14-N-106

E14-N-108

E14-N-109

E14-N-110

E14-N-111

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «3cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «I2cTnKom»

CBepeHun

CenesHea J1l060Bb AneKkcaHAPOBHa

002773

10.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.10.2014

06.10.2014

06.10.2014

10.10.2014

10.10.2014

10.10.2014

14.10.2014

07.10.2014

15.10.2014

16.10.2014

22.10.2014

23.10.2014

23.10.2014

28.10.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeapTupa

Feope3snyeckas BblLKa

O6opynosaHune

KBapTupa

KeapTupa

O6opynoBaHue

KeapTupa

BooHoe cygHo

Xnnon oom

ABTOMOOWUIb

KeBapTupa

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

3eMesibHbIN y4acToK

Xunonm oom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



E14-N-112

E14-N-113

E14-IM-
114

E14-N-115

E14-N-116

E14-N-117

E14-N-119

E14-IM-
118

E14-N-120

E14-N-124

E14-N-125

E14-N-126

E14-N-127

E14-N-128

E14-N-129

E14-N-122

E14-N-131

E14-N-132

E14-N-130

E14-N-134

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «3cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

07.11.2014

10.11.2014

12.11.2014

17.11.2014

14.11.2014

18.11.2014

20.11.2014

17.11.2014

25.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

03.12.2014

04.12.2014

05.12.2014

08.12.2014

05.12.2014

10.12.2014

11.12.2014

09.12.2014

15.12.2014

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMOOUb

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hensmxunmoe nmyLlecTso

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

ApeHpa KoMep4yeckon
HEeOBUXXMMOCTHU

34aHne KoTenbHOoMn

KBapTupa

KeapTupa

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

MpownsBocTBEHHOE
nomMeuieHune

Mpon3BOCTBEHHOE
romeLeHune

Mpon3BOCTBEHHOE
rometeHne

3eMenbHbIN Y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHasA



E14-N-137

E14-N-138

E14-N-140

E14-N-141

E14-N-142

E14-N-143

E14-N-144

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «3cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

17.12.2014

16.12.2014

16.12.2014

16.12.2014

19.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

34aHUSA CNOPTUBHOIO
KOMMMJieKca

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

O6BbEeKT KyNbTYPHOro
Hacnegus

3eMesibHbIN Y4acToK

Xunon nom

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



