Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Селезнева Любовь Александровна         002773         10.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						E14-N-97	000 «ЭстиКом»	06.10.2014	Квартира	рыночная
						E14-N-95	000 «ЭстиКом»	06.10.2014	Геодезическая вышка	рыночная
E14-IM-99	000 «ЭстиКом»	06.10.2014	Оборудование	рыночная						
E14-N-100	000 «ЭстиКом»	10.10.2014	Квартира	рыночная						
E14-N-101	000 «ЭстиКом»	10.10.2014	Квартира	рыночная						
E14-IM- 102	000 «ЭстиКом»	10.10.2014	Оборудование	рыночная						
E14-N-103	000 «ЭстиКом»	14.10.2014	Квартира	рыночная						
E14-IM-98	000 «ЭстиКом»	07.10.2014	Водное судно	рыночная						
E14-N-105	000 «ЭстиКом»	15.10.2014	Жилой дом	рыночная						
E14-N-106	000 «ЭстиКом»	16.10.2014	Автомобиль	рыночная						
E14-N-108	000 «ЭстиКом»	22.10.2014	Квартира	рыночная						
E14-N-109	000 «ЭстиКом»	23.10.2014	Движимое имущество	рыночная						
E14-N-110	000 «ЭстиКом»	23.10.2014	Земельный участок	рыночная						
E14-N-111	000 «ЭстиКом»	28.10.2014	Жилой дом	рыночная						

E14-N-112	ООО «ЭстиКом»	07.11.2014	Квартира	рыночная
E14-N-113	000 «ЭстиКом»	10.11.2014	Квартира	рыночная
E14-IM- 114	000 «ЭстиКом»	12.11.2014	Автомобиль	рыночная
E14-N-115	000 «ЭстиКом»	17.11.2014	Квартира	рыночная
E14-N-116	000 «ЭстиКом»	14.11.2014	Квартира	рыночная
E14-N-117	000 «ЭстиКом»	18.11.2014	Квартира	рыночная
E14-N-119	000 «ЭстиКом»	20.11.2014	Квартира	рыночная
E14-IM- 118	ООО «ЭстиКом»	17.11.2014	Недвижимое имущество	рыночная
E14-N-120	000 «ЭстиКом»	25.11.2014	Квартира	рыночная
E14-N-124	000 «ЭстиКом»	27.11.2014	Квартира	рыночная
E14-N-125	000 «ЭстиКом»	27.11.2014	Квартира	рыночная
E14-N-126	000 «ЭстиКом»	03.12.2014	Аренда комерческой недвижимости	рыночная
E14-N-127	000 «ЭстиКом»	04.12.2014	Здание котельной	рыночная
E14-N-128	000 «ЭстиКом»	05.12.2014	Квартира	рыночная
E14-N-129	000 «ЭстиКом»	08.12.2014	Квартира	рыночная
E14-N-122	000 «ЭстиКом»	05.12.2014	Движимое имущество	рыночная
E14-N-131	000 «ЭстиКом»	10.12.2014	Произвоственное помещение	рыночная
E14-N-132	ООО «ЭстиКом»	11.12.2014	Произвоственное помещение	рыночная
E14-N-130	000 «ЭстиКом»	09.12.2014	Произвоственное помещение	рыночная
E14-N-134	000 «ЭстиКом»	15.12.2014	Земельный участок	рыночная

E14-N-137	000 «ЭстиКом»	17.12.2014	Здания спортивного комплекса	рыночная
E14-N-138	000 «ЭстиКом»	16.12.2014	Квартира	рыночная
E14-N-140	000 «ЭстиКом»	16.12.2014	Земельный участок	рыночная
E14-N-141	000 «ЭстиКом»	16.12.2014	Объект культурного наследия	рыночная
E14-N-142	000 «ЭстиКом»	19.12.2014	Земельный участок	рыночная
E14-N-143	000 «ЭстиКом»	23.12.2014	Жилой дом	рыночная
E14-N-144	000 «ЭстиКом»	23.12.2014	Квартира	рыночная